
mladičká a nadějná písničkářka klára kastnerová zahraje po skončení projekce (cca v 21 hod.). S kytarou začala
před dvěma lety a vše se naučila sama nebo pomocí internetu. Písničky skládá podle svých pocitů, v jemných
metaforách se dotýká témat jako láska, smrt, válka. Ač je čtrnáctiletý samouk, na projevu a kvalitě to není vůbec
znát. Vstupné na koncert dobrovolné.

Občerstvení nabídne bufet kina. 

v 19 hod. uvidíte film

itálie / Francie / Švýcarsko / velká británie 2015. 
v původním znění s titulky. 118 min. 
Režie: Paolo Sorrentino

V luxusním lázeňském hotelu ve švýcarských Alpách se
každý rok setkávají staří přátelé Fred Ballinger (Michael
Caine) a Mick Boyle (Harvey Keitel). Fred se zde letos léčí 
pod dozorem své dcery (Rachel Weisz). Mezi léčebnými
kúrami s Mickem vzpomínají na své pestré životy hudeb-
ního skladatele a filmového režiséra a se suchým humo-
rem komentují své chátrající tělesné schránky. Kypící život
kolem nich a ostatní excentričtí hosté – jihoamerická fot-
balová legenda, mladý herec z Kalifornie (Paul Dano) nebo
současná Miss Universe – jim poskytují bohaté podněty
k úvahám o mládí, kráse, kreativitě, zkrátka o všem, co za-
hání myšlenky na blízký konec. 

Hvězdně obsazený snímek, který získal cenu diváků
na letošním Filmovém festivalu v Karlových Varech.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Vstupné 70 Kč.

Sobota 19. prosince 2015 od 19 hod. v kině měnín

Filmový
klub
měnín

MLÁDÍ

KONCERT – Klára Kastnerová  
  


